
a-
&

ČESKÁ
‘

...iclatek č. 1 pojistné smlouvy o sdruženém pojištění souboru vozidel

č. 1886977715

MHOPP00HXM9T

tř

1. Účastníci smlouvy

Pojistitel: Česká pojišťovna a.s.. Spálená 75/16. 1 13 04 Praha 1. Česká republika,
IČO 45272956

DIČ CZ699001273,

zapsaná v obchodním v Praze,

Zastoupena:

ID datové schránky: v93dkf5

Pojistník/Pojištěný (ten, kdo s pojišťovnou uzavřel tuto pojistnou smlouvu a zavázal se hradit

pojistné):

Statutární město Opava

Horní náměstí 382/69

746 01 Opava-Město

IČO: 00300535

DIČ: CZ00300535

Zastoupen: primátorem

ID datové schránky: 5eabx4t

Úvodní ustanovení

Dne 20. 12. 2016 uzavřely smluvní strany Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna4') a

Statutární město Opava (dále jen „pojištěný14) pojistnou smlouvu o sdruženém pojištění souboru

vozidel č. 1886977715 (dále jen „pojistná smlouva44).
Pojišťovna a pojištěný tímto dodatkem doplňují/rozšiřují níže specifikována ustanovení

pojistné smlouvy způsobem uvedeným v článku 3 tohoto dodatku č. 1 pojistné smlouvy.

2.

2.1.

2.2.

3. Změna pojistné smlouvy

3.1. Havarijní pojištění se bezplatně doplňuje o rozšířená pojistná nebezpečí:

Poškození/zniěení vozidel způsobené provozem při jejich účasti na testovacích jízdách, školách

smyku a jízdách na uzavřeném okruhu, při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu

na pozemních komunikacích.

Současně se ruší výluka uvedená v čl. 29, odst. 3, písm. b), Oddíl II. Pojištění vozidel a

dopravovaných věcí VPPPMV-V-8/2015.

Spoluúčast havarijního pojištění se doplňuje o 20 % min. 20 000,- Kč, která je stanovena pouze

pro účely tohoto dodatku, resp. sjednává se pro případ poškození/zničení vozidel způsobené

provozem při jejich účasti na testovacích jízdách, školách smyku a jízdách na uzavřeném okruhu,

při kterých řidič není povinen dodržovat pravidla provozu na pozemních komunikacích.

Toto ustanovení se vztahuje na vozidla:

Rok Pojistná částka Max. limit

plnění
Tov.značka RZ VIN

výroby

MAN CAS 20 6T27933 WMAN38ZZ2CZ28 166 1 2012
3 059 273Kč 1 500 000Kč

Volkswagen

Crafter

Do výše

obecné ceny

6T25800 WV1ZZZ2BZA6003732 2009
220 000Kč

t

i



Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

j.2. V článku 5 pojistné smlouvy se bod 5.5. Úrazové pojištění dopravovaných osob bezplatně
doplňuje následovně:

Ruší se výluka uvedená v článku 67, odst. 2, písm. c). Oddíl IV. Úrazové pojištění
dopravovaných osob VPPPMV-V-8/2015.

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají nezměněna.

4. Závěrečná ustanovení

4. 1 . Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona o
registru smluv či nikoli bude natrvalo uveřejněn společně s pojistnou smlouvou v registru smluv, a
to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které nejsou
smluvním, stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo, e-mailová adresa
apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy v registru smluv zajistí bez zbytečného
odkladu po jeho uzavření statutární město Opava. Nezajistí-li však uveřejnění tohoto dodatku včetně
pojistné smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem statutární město Opava nejpozději do 15
dnů od uzavření tohoto dodatku, je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto
dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana uveřejňující tento dodatek včetně
pojistné smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o

uveřejnění tohoto dodatku včetně pojistné smlouvy také druhé smluvní straně.
4.2. Smluvní strany se dohodly, že pojištění vzniklé na základě tohoto dodatku ě. 1 nabývá platnosti
dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle odst 4 1
4.3. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené pojistné smlouvy a je vyhotoven
stejnopisech, z nichž dva obdrží pojištěný, jeden makléř a dva pojišťovna.

v 5

5. Doložka platnosti

O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada statutárního města Opavy dne 30 1 2019
usnesením č. 240/8/RM/19.

5.1.

3 1 -01- 20190 5 -02- 29: jV Opavě dne V Ostravě dne

Za pojistníka: Za pojistitele:

%

primátor

2

n


